
河南技师学院 2024年全民技能振兴省级世界技能大赛重点赛项提升项目基地光

电技术（世赛）项目成交公告

（招标编号：ZHYA-2024-111）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南技师学院 2024全民技能振兴省级世界技能大赛重点赛项提升时装技

术项目:

      中标人：河南亿邦科教设备有限公司 中标价格：68.85万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZHYA-2024-111

2、采购项目名称：河南技师学院 2024年全民技能振兴省级世界技能大赛重点赛项提升项目

基地光电技术（世赛）项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 11日

5、评审日期：2024年 09月 23日

二、成交情况

1、成交人：河南亿邦科教设备有限公司

2、成交人地址:河南省郑州市金水区花园路 53号 3号楼 2层 202；

3、成交价：688500.00元；

4、交货期：合同签订后 60日历天；

5、质量要求：合格；

6、质保期：3年；

7、交货地点：采购人指定地点。

三、评审专家名单

李建军、王佳、周占霞

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《中

海域安项目管理咨询有限公司》、《河南技师学院》上发布，成交公告期限为 1个工作日。



五、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果如有异议，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内，以书面

形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证

明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），邮寄、邮件不予受理，并以质疑函接受确认

日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南技师学院

地    址：郑州市惠济区三全路 26号

联 系 人：丁老师

联系电话：0371-63980032

2.采购代理机构信息

名    称：中海域安项目管理咨询有限公司

地　　址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

联 系 人：郭先生 

联系电话：0371-85512909-813

3.项目联系方式

项目联系人：郭先生

电　　  话：0371-85512909-813

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南技师学院                         

   地    址：郑州市惠济区三全路 26号                                

   联 系 人：丁老师                             

   电    话：0371-63980032                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司



   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 0371-85512909-813

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-24T09:43:08+0800
	1页(0,0)
	91410100MA45DKYL2K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-24T09:43:08+0800
	1页(0,0)
	91410100MA45DKYL2K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-24T09:43:08+0800
	1页(0,0)
	91410100MA45DKYL2K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-24T09:42:14+0800
	3页(389,579)
	410521199103063036
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-24T09:41:49+0800
	3页(344,484)
	91410100MA45DKYL2K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




